5335.

Cfinis singularis t utilissima Lectura celeberrimi t consan-
tissimi Jurisvtriusqz monache Domini Antonii de Butrio
per secunda parte primi Decretalium / cum Summaris pre-
tissimi viri domini Flori de Sura Lugdunē. Legum Doctor
sumptibus honestorum virorum lugdunis de portis t Licentibus
de Sabiano. Lugduni impressa in officina L. colographica Jā-
nis L. respin. als dū Larre.

Regestum.

AB DE SIBI RAB NO PO RS. Omnes
sunt quaterniones.